
Home ■ Řešení ■ Průmysl

HUBER řešení pro odpadní vody a odpadové hospodářství v průmyslu

Během mnoha let jsme vyvinuli a úspěšně realizovali širokou škálu speciálních HUBER řešení pro mnohá průmyslová odvětví. Byly
jsme schopni využít naše široké zkušenosti a nabyté odborné vědomosti v úpravě komunálních odpadních vod, kalů a odpadu.
Úspěšně jsme adaptovali naše technologie zvláštním potřebám a požadavkům našich zákazníků z oblasti průmyslu.

Nabízíme efektivní řešení pro následující průmyslová odvětvís:

Jatka, řeznictví a masokombináty

Mlékárny

Pivovary a další nápojový průmysl

Papírny a celulózky

Textilní a kožedělný průmysl

Zpracování organického odpadu (rekuperace energie a recyklace bioodpadu)

Zpracování minerálního odpadu (recyklace písku a grytu)

I přes to, že jste možná nenašli svůj obor ve výčtu výše, nemějte obavy nás kontaktovat a dát nám vědět o Vašem problému. V
kooperaci s našimi zákazníky a odborníky průběžně vyvíjíme nová řešení pro další industriální odvětví.

20 Mar 2024 11:30:08 1/2

/cz.html
/cz/reseni.html
/cz/reseni/prumysl.html
/cz/reseni/prumysl/systems-concept-overview-for-industrial-wastewater-treatment.html
/cz/reseni/prumysl/jatka-a-masny-prumysl.html
/cz/reseni/prumysl/mlekarny.html
/cz/reseni/prumysl/vyroba-napoju.html
/cz/reseni/prumysl/celulozky-a-papirny.html
/cz/reseni/prumysl/textilky-a-zpracovani-kuze.html
/cz/reseni/prumysl/zpracovani-organickeho-odpadu.html
/cz/reseni/prumysl/pisek-a-sterk.html
/cz/otisk.html
#


20 Mar 2024 11:30:08 2/2


	HUBER řešení pro odpadní vody a odpadové hospodářství v průmyslu

